
Emanuel Byrtus 

Zdroj je stále tady, je to jen 
otázka našeho spojení … 

Jak obnovit vnitřní spojení se sebou a zdrojem? 
Jak se cítit být vyživován a milován? Jak si lépe 
uvědomovat a pěstovat celistvost spojení? Jak 
získat vědomí své dostatečnosti a sebe vědomí 
z kterého vyplývá vnitřní vyrovnanost? Jak ukotvit 
toto vyšší vědomí a spojit se s esencí radosti? 

Odpovědi známe hluboce uvnitř všichni. Můžeme vám je pomoci objevit.  

Zveme vás na setkání s vyššími kvalitami: 

 Meditace vyšších kvalit – 5. dubna 20 hod. 
 Večerní dílna U Džoudyho – 13. dubna 18 hod. 
 Sdílení vyšších kvalit – 25. dubna 20 hod. 

Meditace a Sdílení probíhají na Skypu. 
Proč Skype? Jednoduchá forma, jak být spolu, objevovat, sdílet a prožívat společné téma. „Duchovno 
v trenkách“. Neřešíte, jak jste upravení, jak se tváříte či jak se tváří někdo jiný. Prostě jste tak, jak je 
vám nejlíp. Tady a teď vytváříme společně silné tvořivé pole, které vyživí a inspiruje vás i tento svět. 

více na www.prozivot.info 

 

 

 

„Nikdy se nenarodí člověk, jenž by neměl nějakou schopnost, na niž by mohl být 
hrdý, který by v sobě nechoval něco, co by mohl vytvořit, jenž by nemohl dát 
vzniknout něčemu novému a krásnému, a obohatit tak existenci. Neexistuje jediný 
člověk, který by se narodil prázdný.“ 

Osho 

Užitek vyrovnanosti pro každého: 
Představte si, že cítíte spojení se 
zdrojem, který vás miluje a vyživuje. 
Jste inspirováni, celiství a naplněni. 
Dostáváte v pravou chvíli tu pravou 
inspiraci. Tvoříte z vědomí své 
dostatečnosti a jedinečnosti. Zažíváte 
vnitřní radost a vyrovnanost, ze které 
plyne veškeré vaše další tvoření.  

 


